
UCHWAŁA NR XLIX/346/2023 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie w ramach odszkodowania 

nieruchomości zamiennej z zasobów gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 98 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 131 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/304/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

26 października 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie w ramach odszkodowania 

nieruchomości zamiennej z zasobów gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy 
 
 

Mirosława Kobyłka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4B55C3-446C-47CB-A089-96A28CF01148. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIX/346/2023 

Rady Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 30 marca 2023 r. 

W dniu 28 listopada 2022 r. do Rady Gminy Godziesze Wielkie wpłynął wniosek mieszkańców 

miejscowości  Biała z prośbą o uchylenie Uchwały nr XLIV/304/2022 Rady Gminy  Godziesze 

Wielkie z dnia 26 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie w ramach 

odszkodowania nieruchomości zamiennej z zasobów gminy. 

Rada Gminy Godziesze Wielkie w dniu 24 lutego 2023 r. postanowiła uwzględnić w całości 

prośbę mieszkańców i uchylić w/w uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4B55C3-446C-47CB-A089-96A28CF01148. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

